[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2017 года

№ 41
с.Братковское

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации Братковского сельского поселения

Кореновского района
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 24.03.2015 года             № 24 «Об утверждении Порядка сбора отходов производства и потребления на территории Братковского сельского поселения Кореновского района».

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения и  на официальном сайте поселения в телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.А.Грунтова
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района от 04.05.2017 года № 41
«О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации Братковского сельского поселения

Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела

администрации Братковского
сельского поселения
Кореновского района                                                                              О.Н.Ножка
Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела

администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района                                                        А.В.Демченко